
Základní škola a Mateřská škola F. Hrubína Havířov-Podlesí
F. Hrubína L53715, Havířov-Podlesí,736 01

tčo: orgggzzg

Oznámení
ředitele školy

o době a místě konání voleb a způsobu přihlašování kandidátů na členy do
školské rady

při Základní škole a Mateřské škole F. Hrubína Havířov-Podlesí, příspěvkové organizace.

1,. Volby do školské rady při Základní škole a Mateřské škole F. Hrubína, Havířov-Podlesí, příspěvkové

organizace se uskuteční dne 24. 6.2024 od 14:00 hod. do 17:00 hod.

2. MÍstem konánívoleb je místnost: vestibul školy (vstup do tělocvičny - vpravo od hlavního vchodu).

3. VoliČi (zákonnému zástupci) bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost.

4. Hlasovací lístek obdrží volič v hlasovací místnosti.

5. Kandidát na Člena Školské rady může kandidovat pouze na jedné kandidátní listině, a to bud'na

kandidátní listině zákonných zástupců nezletilých žáků základní školy, nebo kandidátní listině

pedagogických pracovníků základní školy.

6. Tiskopis kandidátních listin bude k dispozicina sekretariátu školy od27.5.2024 a bude možné si

ho vyzvednout v pracovní dny v době od 7:00 hod. do 14:00 hod.

7. Kandidátní listiny se podávají neipozději do 4. 6. 2O24 do L2:OO hod. na sekretariát školy.

--,Ť-.-

}.ř"\
Mgr, o§ia nvřrvgn

ředitel školy

áru-qoHíšromn nanrr,ŘsNA šttolq r. Hnuaíxa
Havířov+o<tlesl, příspěvkové organlzaco

lČ;61888723
F. Hrubína 1537/5, Hsvlřov-Podlggl. 73ó 01

telefon: 597 578 975, mobll 7§727 4U

V Havířově dne 21.5.2024


